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	序号
	购机者
	补贴机具
	补贴金额

	
	所在乡镇
	所在村组
	购机者姓名
	机具品目
	生产厂家
	产品名称
	购买机型
	经销商名称
	数量
	单台中央补贴
	总补贴额

	1
	阿克旗乡
	多坝沟村
	阿克塞哈萨克族自治县多坝沟畜牧养殖有限公司
	打（压）捆机
	中国农业机械化科学研究院呼和浩特分院有限公司
	
2.2m及以上方捆捡拾压捆机
	9YFQ-2.2
	甘肃河西吉峰农机有限公司
	1
	44000.00
	106000.00

	2
	阿克旗乡
	多坝沟村
	马殿才
	打（压）捆机
	雷沃重工股份有限公司
	2.2m及以上方捆捡拾压捆机
	
9YF-2.2
	敦煌市丰收农机有限公司
	1
	44000.00
	143000.00

	3
	阿克旗乡
	多坝沟村
	马殿才
	轮式拖拉机（不含皮带传动轮式拖拉机）
	雷沃重工股份有限公司
	
90—100马力四轮驱动拖拉机（K值大于等于27.5kg/hp）
	现:M904-Y(原:M904-B)
	敦煌市丰收农机有限公司
	1
	32100.00
	111100.00

	4
	红柳湾镇
	红柳湾村
	王福禄
	饲料（草）粉碎机
	新乡市北方散热器有限公司
	550MM及以上饲料粉碎机
	9FZ-55.5-20
	敦煌联力农机有限责任
公司
	1
	930.00
	3106.00

	5
	红柳湾镇
	红柳湾村
	王福禄
	饲料混合机
	新乡市北方散热器有限公司
	2M3及以上立式混合机
	9HLP-1000
	敦煌联力农机有限责任
公司
	1
	1300.00
	4342.00

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	122330.00
	367548.00



